3 Nähere hierzu: N. Ro enkränzer, Bi chof Johann I. von Straßburg genannt von Dürb-
heim. Dis . Straßburg, Trier 188 1, S. 43 ff. 

4 Archive Departementales du Bas-Rhin, Slrasbourg, G 1 19 (3); Druckort: N. Rosen-
kränzer, Bischof Johann I. von Straßburg genannt von Dürbheim, Diss. Straßburg, Trier 
188 1, s. 96/97: 
,,Nos Fridericus dei gratia Romanorum rex semper augustu tenore presentium reco-
gnoscimus, publice profitentes quod contemplatione utilium et gratorum obsequiorum 
nobis et imperio per venerabilem Johannem Argentinensem episcopum, principem et 
cancellarium no trum dilectum, non ine gravi dampno, at imperterrite, abiecta formidi-
ne, rerum et corporum impen orum et in ancea impendendorum, homines quoscunque in 
villa Remicheim et in eiusdem districtu et uper ripam Sahsbach de molendino quod di-
citur ,die Ober tage' per de cen um u que in Malgers, nec non iudicium cum omni iure 
uo infra terminos bannj de Sah bach inter Horbach et Smalembach, homine quo cun-

que utriusque sexus re identes et domicilia habente infra termino iudicii ville Ulme, 
quod quidem iudicium cum pleno iure ad ecclesiam Argentinen em dinoscitur pertinere, 
ac homine utriu que exu in valle oppenowe domicilia sua habente et habentes•. eu 
etiam alibi. et de iurisdictione valli predicte existentes nobisque et irnperio quocunque 
titulo pertinentes cum ornnibus stGris, serviciis et obsequiis seu iuribus nobis et dicto im-
perio ab ip is debitis predicto Johannj, Argentinen i epi copo. pro trecentis marci 
argenti puri Argentinen is ponderi nomine pignoris obLigavimu et obligamu presenti-
bus, tamdiu per ipsurn seu suos succe ores idem pignus habendum, tenendum et po si-
dendum, quousque per nos seu no tros in imperio succe sores pro predjctis trecentis 
marcis argenti fuerit absolutum, fructibus exinde, obligatione predicta pendente, percipi-
endis, quo sibi ratione dictorum obsequiorum liberaliter elargimur, in sortem principa-
lem nullatenus computandis, dantes nichilominus sibi suisque in Ullemburg advocatis 
qui pro tempore fuerint et eorundem substitulis obligatione predicta durante auctorita-
tem et facuJtatem plenruiam iudicandi homines prenotatos ac exercendi iudicium de 
ei dem. In cuius rei testimonium presentes litteras nostre maie tatis sigil1o fecimu 
communiri. Datum in Columbaria, Xlll. kaJendas marcij , anno domini millesimo trecen-
tesimo vicesimo primo, regni vero no tri anno eptimo:' 

5 GLA 33/68 ( 18. Mai 1343) 
6 FUB 11, r. 11 , S. 6- 9, ZGO 4. 1853, S. 283 - 285 
7 J. F. Böhmer, Regesta lmperii 1314-1347, Nr. 1182, S. 73. Druckort: MG. LL. IV,